
  

                                                                                                               
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES 
VEREADOR JOÃO CRISOSTIMO DE MORAIS 

RUA JOÃO ANDRÉ DE MORAIS,Nº 923 # CENTRO # CEP: 59.945-000 # FONE: (84) 3388-0147 
CNJP: 01.641.605/0001-24 EMAIL: cmvmajorsales@hotmail.com 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 00720211401 

DISPENSA 007/2021 

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES, torna público o Extrato resultante da Dispensa de Licitação nº 

007/2021 

OBJETO: contratação direta de empresa especializada de serviços de digitalização de documentos oficiais: 

receitas e despesas mensais de 2021 da Câmara Municipal de Major Sales-RN, com recursos consignados na 

LOA - Lei Orçamentária Anual, exercício 2021 

CONTRATADO: V. ABRANTES BARBOSA JUNIOR de CNPJ 27.255.748/0001-91, Situada na Rua Maria 

Taveira Bessa, nº 13, bairro Chico Cajá, Pau dos Ferros/RN , CEP 59.900-00, que apresentou a melhor proposta 

no valor de  R$ 2.750,00 (dois mil, setecentos e cinquenta reais) divididos em 11 parcelas de R$ 250,00 

(duzentos e cinquenta reais)  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE GESTORA: 1- Câmara Municipal de Major Sales 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1001 – Câmara Municipal 

1 31 1 2.1 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE M. SALES 

3.3.90.39-  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 

FUNDAMENTO LEGAL: O fundamento legal da dispensa de licitação em razão do valor prevista no 

artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93 

DATA DA ASSINATURA 14/01/2021 

VIGENCIA DO CONTRATO:  até 31 DE DEZEMBRO DE 2021 

IDALGO JUNIOR FERNANDES 

CONTRATANTE 

Valdemar Abrantes Barbosa Junior  

CONTRATADO 

 


